w PROJEKCIE podpisem na deklaracji współpracy, której wzór stanowi Załącznik nr 2 do 

REGULAMINU (patrz. Ust. 6 i 7 §9).  

8. WNIOSKODAWCA z LIDEREM/GRUPĄ LIDERÓW, którzy otrzymają z NIMiT środki finansowe na 

realizację PROJEKTU, zwani będą dalej REALIZATORAMI PROJEKTU.  

9. Planowany budżet PROGRAMU wynosi 250 000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto. 

NIMiT dopuszcza możliwość zwiększenia alokacji na PROGRAM i ogłoszenia naboru 

uzupełniającego, jak również niewykorzystania całości środków przeznaczonych na PROGRAM. 

W ramach PROGRAMU, NIMiT sfinansuje realizację zakwalifikowanego PROJEKTU kwotą od